
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
ОДНОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 8

ПО ПОВТОРНЫМ ВЫБОРАМ ДЕПУТАТА 
ТАМБОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 июня 2021 года г. Тамбов № 1/3

О режиме (времени) работы окружной избирательной комиссии
одномандатного избирательного округа № 8 по повторным выборам
депутата Тамбовской городской Думы Тамбовской области седьмого

созыва по приему избирательных документов, представляемых
кандидатами в депутаты Тамбовской городской Думы Тамбовской области

седьмого созыва  при проведении повторных выборов депутатов
Тамбовской городской Думы Тамбовской  области седьмого созыва

по одномандатным избирательным округам № 6 и № 8

Руководствуясь статьями 15, 28, 29, 33, 34 Закона Тамбовской области
от  25  декабря  2012  года  № 229-3  «О  выборах  депутатов  представительных
органов  муниципальных  образований  в  Тамбовской  области»,  окружная
избирательная  комиссия  одномандатного  избирательного  округа  № 8
по  повторным  выборам  депутата  Тамбовской  городской  Думы  Тамбовской
области седьмого созыва постановляет:

1. Установить  следующий  режим  (время)  работы окружной
избирательной  комиссии  одномандатного  избирательного  округа  № 8  по
повторным  выборам  депутата  Тамбовской  городской  Думы  Тамбовской
области  седьмого  созыва  (далее  –  окружная  избирательная  комиссия)  по
приему  избирательных  документов,  представляемых  в  окружную
избирательную  комиссию   кандидатами  в  депутаты  Тамбовской  городской
Думы  Тамбовской  области  седьмого  созыва  при  проведении  повторных
выборов депутатов Тамбовской городской Думы Тамбовской области седьмого
созыва по одномандатным избирательным округам № 6 и № 8:

в  рабочие  дни  с  понедельника  по  пятницу  с  13  часов  30  минут
до 17 часов 30 минут;

суббота, воскресенье: прием документов не осуществляется.
2. Направить  настоящее  постановление  в  муниципальное  казенное

учреждение  «Редакция  газеты  «Наш  город  Тамбов»  для  опубликования
в газете «Наш город Тамбов».

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на председателя окружной избирательной комиссии С.А. Моисеева.

Председатель комиссии С.А. Моисеев

Секретарь комиссии Н.А. Неретина


	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

